
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表
  

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

渋谷地方合同庁舎（２３）建築設
備改修設計業務

埼玉県さいたま市中央区 240日間
建築関係建設コ
ンサルタント業

関東地方整備局
関東地方整備局長
藤巻 浩之

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2024/01/30
日和エンジニアリング
（株）

東京都豊島区南大塚３－
１０－１０

7013301009652 公募型競争 有 25,850,000 25,300,000 97.87%

Ｒ５常陸河川国道管内地質環境
調査業務

茨城県水戸市 203日間 地質調査業務 常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2024/01/09 川崎地質（株）
東京都港区三田２－１１
－１５

7010401037591 簡易公募型競争 有 25,201,000 20,570,000 81.62%

Ｒ５牛久土浦ＢＰ環境調査５Ｋ６
業務

茨城県牛久市 238日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所
常総国道事務所長
浜谷　恒平

茨城県土浦市川口1-1-
26アーバンスクエア土浦
ビル4階

2024/01/05
（株）オリエンタルコンサ
ルタンツ

茨城県つくば市竹園２－
１０－８　第３芳村ビル

4011001005165 簡易公募型競争 有 13,761,000 10,857,000 78.90%

Ｒ５新大宮上尾道路三橋地区橋
梁詳細設計その１１業務

埼玉県さいたま市北区 208日間
土木関係建設コ
ンサルタント業

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中州　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2024/01/04 大日コンサルタント（株）
東京都台東区東上野４－
２７－３

9200001003031 簡易公募型競争 有 104,324,000 83,380,000 79.92%

Ｒ５国道１７号埼玉県北部地域
道路予備設計業務

埼玉県さいたま市北区 263日間
土木関係建設コ
ンサルタント業

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中州　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2024/01/10
大日本ダイヤコンサルタ
ント（株）

埼玉県さいたま市中央区
新都心１１－２

8013301006938 簡易公募型競争 有 21,758,000 17,358,000 79.78%

Ｒ５国道１７号上尾道路２期詳細
修正設計業務

埼玉県さいたま市北区 232日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中州　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2024/01/10 （株）ドーコン
東京都中央区日本橋小
伝馬町４－９　小伝馬町
新日本橋ビルディン

5430001021765 簡易公募型競争 有 42,559,000 33,990,000 79.87%

Ｒ５利根川下流機場等耐震性能
照査業務

千葉県香取市 163日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川下流河川事務
所

利根川下流河川事務
所長　小渕　康正

千葉県香取市佐原イ
4149

2024/01/16
（株）オリエンタルコンサ
ルタンツ

千葉県千葉市中央区新
田町５－１０　わかちく千
葉ビル

4011001005165 簡易公募型競争 有 68,750,000 54,934,000 79.90%

Ｒ５首都国道歩道橋点検その１
業務

千葉県松戸市 183日間
土木関係建設コ
ンサルタント業

首都国道事務所
首都国道事務所長
田中　満

千葉県松戸市竹ヶ花86 2024/01/29 いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－
１５－１

7010901005494 簡易公募型競争 有 21,406,000 17,105,000 79.91%

Ｒ５首都国道歩道橋点検その２
業務

千葉県松戸市 157日間
土木関係建設コ
ンサルタント業

首都国道事務所
首都国道事務所長
田中　満

千葉県松戸市竹ヶ花86 2024/01/29 いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－
１５－１

7010901005494 簡易公募型競争 有 15,664,000 12,540,000 80.06%

Ｒ５東京国道管内交通安全対策
設計ほかその４業務

東京都千代田区 174日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所
東京国道事務所長
石井　宏明

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2024/01/05 いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－
１５－１

7010901005494 簡易公募型競争 有 33,473,000 27,500,000 82.16%

Ｒ５・Ｒ６新山梨環状道路広瀬高
架橋（その２）修正設計業務

山梨県甲府市 329日間
土木関係建設コ
ンサルタント業

甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　留守　洋平

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2024/01/18
大日本ダイヤコンサルタ
ント（株）

埼玉県さいたま市中央区
新都心１１－２

8013301006938 簡易公募型競争 有 58,289,000 46,464,000 79.71%

Ｒ５企業ＢＣＰ評価省力化等検
討業務

埼玉県さいたま市中央区 200日間
土木関係建設コ
ンサルタント業

関東地方整備局
関東地方整備局長
藤巻 浩之

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2024/01/12 日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851
簡易公募型プロポー
ザル

無 27,995,000 27,995,000 100.00%

Ｒ５霞ヶ浦河川事務所管内河川
管理施設監理等検討業務

茨城県潮来市 164日間
土木関係建設コ
ンサルタント業

霞ヶ浦河川事務所
霞ヶ浦河川事務所長
山本　陽子

茨城県潮来市潮来3510 2024/01/15
八千代エンジニヤリング
（株）

東京都台東区浅草橋５－
２０－８

2011101037696
簡易公募型プロポー
ザル

無 29,942,000 29,942,000 100.00%

Ｒ５大宮国道管内整備効果等検
討業務

埼玉県さいたま市北区 250日間
土木関係建設コ
ンサルタント業

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中州　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2024/01/23 （株）長大
埼玉県さいたま市大宮区
桜木町２－３２４－１

5010001050435
簡易公募型プロポー
ザル

無 15,994,000 15,994,000 100.00%

Ｒ５日本橋地下歩道外１件建築
設計他業務

東京都中央区 197日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所
東京国道事務所長
石井　宏明

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2024/01/15
（株）オリエンタルコンサ
ルタンツ

東京都渋谷区本町３－１
２－１　住友不動産西新
宿ビル６号館

4011001005165
簡易公募型プロポー
ザル

無 13,167,000 12,650,000 96.07%

Ｒ５道路防災対策に関する官民
連携手法検討業務

東京都千代田区 174日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所
東京国道事務所長
石井　宏明

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2024/01/05 （一財）日本総合研究所
東京都千代田区二番町５
－７

2010405010335
簡易公募型プロポー
ザル

無 9,999,000 9,999,000 100.00%

Ｒ５品川駅西口駅前広場管理運
営手法検討業務

東京都港区 258日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所
東京国道事務所長
石井　宏明

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2024/01/15
（株）オリエンタルコンサ
ルタンツ

東京都渋谷区本町３－１
２－１　住友不動産西新
宿ビル６号館

4011001005165
簡易公募型プロポー
ザル

無 19,987,000 19,987,000 100.00%

Ｒ５川俣ダム水力発電設備詳細
設計業務

栃木県宇都宮市 179日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

鬼怒川ダム統合管理
事務所

鬼怒川ダム統合管理
事務所長　佐藤　務

栃木県宇都宮市平出工
業団地14-3

2024/01/22
Ｒ５川俣ダム水力発電設
備詳細設計業務日本工
営・東電設計設計共同体

東京都千代田区麹町５－
４

-
簡易公募型プロポー
ザル

無 29,997,000 29,997,000 100.00%

Ｒ５河川機械設備の精密診断技
術に関する検討業務

千葉県松戸市 241日間
土木関係建設コ
ンサルタント業

関東技術事務所
関東技術事務所長
小櫃　元住

千葉県松戸市五香西6-
12-1

2024/01/22
日本工営エナジーソ
リューションズ（株）

東京都千代田区麹町５－
４

2010001234643
簡易公募型プロポー
ザル

無 25,212,000 24,981,000 99.08%

Ｒ５関東ＭＣ類似画像検索ＡＩア
プリ検討業務

埼玉県さいたま市大宮区 197日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

関東道路メンテナン
スセンター

関東道路メンテナン
スセンター所長　水川
靖男

埼玉県さいたま市大宮区
吉敷町1-89-１タカラビル
2階

2024/01/15 （株）三菱総合研究所
東京都千代田区永田町２
－１０－３

6010001030403
簡易公募型プロポー
ザル

無 30,338,000 30,030,000 98.98%


